
趣 旨 書 
第５６回全国青年大会体育の部（フットサル）のご支援について 

 
  
拝啓 貴殿益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

私達チームは、去る平成１９年６月１０日に行われました、北部地区大会を制し沖縄 
県大会において優勝を飾る事が出来ました。そして今回沖縄県の代表として１１月８日か

ら１１月１２日の期間、東京で開催される“全国大会”に出場します。 
この大会は、地域を舞台にスポーツや文化活動といった様々な活動に取り組んでる青年 
たちが都道府県代表として全国各地から集まり、日ごろの地域活動の成果を仲間たちとと

もに発表し、また、その技術を競い合うことによって友好親善を深めるとともに、青年が 
その中心となりながら、子供たちやお年寄りといった多様な世代が手を取り合って暮らせ

るような、真に豊かな地域社会の創造を目指し開催する大会です。 
 伊平屋村から初めてのスポーツ競技における県代表であり、伊平屋村代表、沖縄県代表

の誇りを胸に、部員一丸となって、大会参加に向けて準備を行っているところですが、折

からの景気の低迷により、参加費を確保することが困難な状況にあります。 
 つきましては、皆様方のご支援、ご協力を仰ぎながら大会趣旨に恥じないように、頑張

ってまいります。貴殿におかれましても、時節柄、財政事情の厳しいことと存じますが、

開催趣旨にご賛同くださりご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
伊平屋村サッカー同好会 会長  

安里 雄介 


